

Nocera Terinese (Cz), 09 Dicembre 2022

Oggetto: Decreto di rettifica del provvedimento di adozione Graduatoria d'Istituto di COMJ/12 – CANTO JAZZ – di altro Conservatorio di Musica, ai fini del conferimento di incarichi d'insegnamento per l'A.A. 2022/2023

IL DIRETTORE

VISTA la nota del Superiore Ministero avente prot. n. 12785 del 22.09.2021 con la quale è data facoltà alle Istituzioni Afam di procedere, ove ricorrano ragioni d'urgenza, all'utilizzo di Graduatorie d'Istituto in corso di validità di altre Istituzioni Afam.

VISTA la Delibera del Consiglio Accademico n. 202/2022;

VISTA la nota di prot. n. 6432 del 08.11.2022, con la quale è stato richiesto l'utilizzo della Graduatoria d'Istituto di **COMJ/12 - CANTO JAZZ** in corso di validità presso il Conservatorio di Musica "G.Martucci" di Salerno;

VISTA la nota del Conservatorio di Musica "G.Martucci" di Salerno, assunta ai ns. atti con prot. n. 6461 del 09.11.2022, con la quale il Direttore del Conservatorio ha trasmesso la Graduatoria definitiva per la disciplina di **COMJ/12 - CANTO JAZZ**, pubblicata all'albo del Conservatorio di Musica di Salerno con D.D. n. 390 del 04.11.2022;

VISTO il Provvedimento di prot.n. 6508 del 9 novembre 2022 con il quale la scrivente Istituzione ha adottato la sopracitata Graduatoria definitiva;

VISTA la nota di prot. n. 19081 del 9 dicembre 2022 con la quale il Direttore del Conservatorio di Musica di Salerno ha trasmesso recente provvedimento di rettifica della summenzionata Graduatoria definitiva adottata con proprio provvedimento di prot. n. 399 del 9 dicembre 2022;

RAVVISATA la necessità di seguitare opportuna integrazione al Provvedimento di prot.n. 6508 del 9 novembre 2022;

DECRETA

Per le motivazioni esposte in premessa, il provvedimento di cui al prot. n. 6508 del 9 dicembre 2022 con il quale la scrivente Istituzione, ha adottato, per l'A.A. 2022/2023, la Graduatoria definitiva d'Istituto di **COMJ/12 – CANTO JAZZ** del Conservatorio di Musica di Salerno è rettificato con l'allegato Decreto n. 399 del 9 dicembre 2022, che sostituisce il precedente allegato di cui al Provvedimento di prot. n. 6508 del 9 novembre 2022.





Ministero dell'Università e della Ricerca Alta Formazione Artistica e Musicale CONSERVATORIO DI MUSICA"G. MARTUCCI" SALERNO

Decreto n. 399

del 09/12/2022

IL DIRETTORE

VISTA la legge 21 dicembre 1999 n.508; VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n.132 e successiva

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n.132 e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Salerno approvato con D.M. n. 174 del

23/06/2011:

VISTO l'avviso prot. n. 10239 del 26/07/2022 per la formulazione della graduatoria

d'istituto triennale per l'insegnamento di CANTO JAZZ (COMJ/12);

RICHIAMATO il proprio decreto n. 375 del 19/09/2022 con il quale è stata nominata la commissione

deputata alla formulazione della graduatoria d'istituto per l'insegnamento di

CANTO JAZZ (COMJ/12);

RICHIAMATO il proprio decreto n. 390 del 04/11/2022 con il quale è stata approvata la graduatoria

definitiva per l'insegnamento di CANTO JAZZ (COMJ/12);

ACQUISITO agli atti il reclamo pervenuto a nome della candidata Paradisi Marilena a seguito di

accesso agli atti relativo alla graduatoria definitiva per l'insegnamento di CANTO

JAZZ (COMJ/12);

PRESO ATTO del verbale n.8 redatto dalla Commissione in data 07/12/2022, dal quale sono emersi

diversi errori materiali, tutti riferibili ad erronee sommatorie dei punteggi attribuiti

dalla Commissione;

CONSIDERATO che tali errori materiali rendono necessaria la rettifica della graduatoria di cui al

citato decreto n. 390/2022;

RITENUTO di rettificare la graduatoria in coerenza con gli esiti delle valutazioni espresse dalla

Commissione nel corso dei lavori di cui ai verbali 1-7;

RITENUTO di procedere in via di autotutela alla rettifica della graduatoria definitiva per

l'insegnamento di CANTO JAZZ (COMJ/12), con conseguente pubblicazione di

nuova graduatoria definitiva di merito;

DECRETA

Per i motivi espressi in premessa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo, in autotutela decisoria diretta, la rettifica della graduatoria definitiva per l'insegnamento di **CANTO JAZZ** (COMJ/12), approvata con proprio decreto n. 390.

Per l'effetto, è pubblicata la graduatoria definitiva di CANTO JAZZ (COMJ/12), allegata al presente provvedimento.

Direttore Maring

GRADUATORIA definitiva COMJ/12 CANTO JAZZ TRIENNIO 2022-2025

N.	NOMINATIVO	TITOLI DI STUDIO	TITOLI DI SERVIZIO	TOTALE TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI	TOTALE PUNTI
	BIANCHINI ELEONORA	5	7,2	85	97,2
2	D'ETTOLE ELEONORA	5	7,2	83,5	95,7
	PANETTIERI GRETA	0	0	83,5	83,5
4	PARADISI MARILENA	0	0	81,5	81,5
	ALEGIANI COSTANZA	5	3,6	68,5	77,1
	CAPITANI ROMINA	5	8,4	61	74,4
7	BIGLIAZZI MARIA LAURA	2	13,2	57,5	72,7
	NACINOVICH ALBA	5	0	67,25	72,25
	DE ROSA SIMONA	0	0	72	72
10	LORUSSO LOUISIANA	3,5	3,6	62,5	69,6
11	FIN VALENTINA*	3	0	66	69
12	BUONFRATE PIERLUCA	0	0	69	69
13	RANALLI VALENTINA	5	0	61	66
14	FORTEBRACCIO SERENA	5	3,6	56,5	65,1
15	PATANE' STEFANIA	2	5,4	57,5	64,9
16	PANTALONE CLAUDIA	5	13,2	46,25	64,45
17	PAPARUSSO ELENA	5	9,9	49	63,9
18	CAPPONI MARTA	0	7,2	51	58,2
19	MENSAH KARINE JEANNE	0	0	54,5	54,5
20	GIANNANTONIO CATIA	5	21,6	24,25	50,85
21	MOTTOLA ILEANA	5	1,8	39,5	46,3
22	GIULIONI MARTA	2	0	39,75	41,75
23	LA GIOIA DEBORA	5	0	36,25	41,25
24	CASTRIOTA SCANDERBEG ALESSANDRO	5	0	35	40
25	PELLONI CHIARA	5	0	33,5	38,5
26	SCHIA VONE SONIA	2	0	36	38
27	FILACI LUCIA	3	0	34	37
28	ORLANDO MARIA	5	3,6	27,25	35,85
29	SPAMPINATO FLAVIO	6,5	0	28	34,5
	GUBELLO SIMONA	9	0	25,25	34,25
31	PEPE ANGELA ESMERALDA	3	0	30,75	33,75
	DA SILVA E SILVA CLAUDIA MARIA	3	0	30,5	33,5
33	RINALDI VALERIA	2	0	31	33
34	LORENZONI GIULIA*	3	0	29,75	32,75
35	PISTO DOMENICA	5	0	27,75	32,75
36	FRANCIA MANUELA	6,5	0	25,5	32
37	PALMA DAVIDE	0	0	. 31,5	31,5
38	LUCCHINI CHIARA*	6,5	0	24	30,5
39	SPEDICATO SERENA *	5	0	25,5	30,5
40	SPINELLO SONIA	0	0	30,5	30,5
41	MUSCOSO IVANA	3,5	0	26,75	30,25
42	ACCORSI CATERINA	4,5	0	25,5	30
43	TESAURO GERARDINA	5	0	24	29
44	CIUNNA MANUELA	4,5	0	24,25	28,75
45	PERRILLI VANESSA	2	0	26,5	28,5

^{*} precede per età

La Commissione

Aulus Haffin